

# Årsredovisning

för

## Skarin & Olofsson Bygg AB

556993-4085

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skarin & Olofsson Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skene 2023-10-09



Daniel Skarin

Styrelsen för Skarin & Olofsson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva byggnadsentreprenad och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 5 467          | 3 948          | 4 783          | 4 397          |
| Resultat efter finansiella poster | 1 077          | 485            | 1 293          | 1 152          |
| Soliditet (%)                     | 78,0           | 69,5           | 57,6           | 58,1           |

Anledningen till att nettoomsättningen har ökat jämfört med förra året är att vi har haft fler husprojekt detta år.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Insatt aktiekapital                         | 50 000                    | 723 172                        | 463 175                   | <b>1 236 347</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -400 000                       |                           | <b>-400 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 463 175                        | -463 175                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 696 768                   | <b>696 768</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>786 347</b>                 | <b>696 768</b>            | <b>1 533 115</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                  |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 786 347          |
| årets vinst      | 696 768          |
|                  | <b>1 483 115</b> |

|  |         |
|--|---------|
| disponeras så att<br>till aktieägare utdelas | 500 000 |
| i ny räkning överföres                       | 983 115 |

1 483 115

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-05-01<br/>-2023-04-30</b> | <b>2021-05-01<br/>-2022-04-30</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>   |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 5 466 983                         | 3 947 745                         |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |            | -49 730                           | 31 478                            |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 3 316                             | 8 529                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |            | <b>5 420 569</b>                  | <b>3 987 752</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror, förnödenheter och underentreprenader   |            | -2 159 327                        | -1 476 205                        |
| Övriga externa kostnader  |            | -512 756                          | -461 772                          |
| Personalkostnader   | 1          | -1 587 642                        | -1 466 940                        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar   |            | -84 073                           | -96 490                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-4 343 798</b>                 | <b>-3 501 407</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>1 076 771</b>                  | <b>486 345</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |            | 670                               | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |            | -597                              | -1 632                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>73</b>                         | <b>-1 632</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |            | <b>1 076 844</b>                  | <b>484 713</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -250 000                          | 50 000                            |
| Förändring av överavskrivningar   |            | 54 868                            | 51 654                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-195 132</b>                   | <b>101 654</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>881 712</b>                    | <b>586 367</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -184 944                          | -123 192                          |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>696 768</b>                    | <b>463 175</b>                    |

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

95 453

179 526

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**95 453**

**179 526**

**Summa anläggningstillgångar**

**95 453**

**179 526**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

29 100

107 265

**Summa varulager**

**29 100**

**107 265**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

582 374

95 204

Övriga fordringar

124 773

311 139

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

443 978

851 503

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 686

20 428

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 172 811**

**1 278 274**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 614 705

1 051 550

**Summa kassa och bank**

**1 614 705**

**1 051 550**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 816 616**

**2 437 089**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 912 069**

**2 616 615**



## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

786 347

723 172

Årets resultat

696 768

463 175

**Summa fritt eget kapital**

**1 483 115**

**1 186 347**

**Summa eget kapital**

**1 533 115**

**1 236 347**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

900 000

650 000

Akkumulerade överavskrivningar

28 331

83 199

**Summa obeskattade reserver**

**928 331**

**733 199**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

3

227 703

348 745

Leverantörsskulder

17 937

165 705

Övriga skulder

63 493

66 796

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

141 490

65 823

**Summa kortfristiga skulder**

**450 623**

**647 069**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 912 069**

**2 616 615**



## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer                      5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2022-05-01<br>-2023-04-30 | 2021-05-01<br>-2022-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                         | 3                         |

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-04-30      | 2022-04-30      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 899 682         | 809 533         |
| Inköp   |                 | 90 149          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>899 682</b>  | <b>899 682</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -720 157        | -623 667        |
| Årets avskrivningar                             | -84 073         | -96 490         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-804 230</b> | <b>-720 157</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>95 452</b>   | <b>179 525</b>  |

### Not 3 Pågående arbete för annans räkning

|                              | 2023-04-30     | 2022-04-30     |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Fakturerade belopp           | 730 253        | 822 860        |
| Aktiverade nedlagda utgifter | -502 550       | -474 115       |
|                              | <b>227 703</b> | <b>348 745</b> |

### Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisning upprättats av:

Micael Carlsson, Ekonomipoolen AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Skarin

Anders Olofsson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rikard Johelid  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557502064046

## Dokument

Skarin & Olofsson Bygg AB 220501-230430  
Årsredovisning  
Huvuddokument  
8 sidor  
Startades 2023-10-05 07:50:23 CEST (+0200) av Rikard  
Johelid (RJ)  
Färdigställt 2023-10-05 12:34:40 CEST (+0200)

## Signerare

Rikard Johelid (RJ)  
Revisionsgruppen i Borås AB  
Personnummer 198405104855  
Org. nr 5564333325  
rikard@revgr.se  
+46705463486



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"RIKARD JOHELID"  
Signerade 2023-10-05 12:34:40 CEST (+0200)

Daniel Skarin (DS)  
Personnummer 8501245511  
daniel@skarinolofsson.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Daniel Ingmar Skarin"  
Signerade 2023-10-05 11:57:25 CEST (+0200)

Anders Olofsson (AO)  
Personnummer 198505065535  
anders@skarinolofsson.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Tore  
Anders Olofsson"  
Signerade 2023-10-05 11:59:53 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557502064046

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader, som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


